
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJA 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2018 03 19 Nr. TP-05 

Anykščiai 

Posėdžio data: 2018-03-19 

Posėdžio vieta: J. Biliūno g. 23, I a. mažoji salė 

Posėdžio pradžia:  17.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 17.40 val.  

         Posėdžio sekretorė – Jolanta Jucevičienė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė  

 

Dalyvauja:  

Anykščių J. Biliūno gimnazijos bendruomenės centro pirmininkė Jolita Abraškevičienė; 

Anykščių socialinės gerovės centro vadovas Sigitas Petravičius; 

Anykščių rajono vietos veiklos grupės atstovas Jurijus Nikitinas; 

Anykščių Jurzdiko bendruomenės atstovas Monika Peldavičiūtė; 

Anykščių naujų vėjų bendruomenės atstovas Rolandas Lančickas; 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos narys Arvidas Pajuodis; 

Ramūnas Blazarėnas, Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;  

Loreta Pesliakienė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji 

specialistė. 

 

Iš 12 tarybos narių posėdyje dalyvauja 8, kvorumas yra.  

 

Apie posėdį Tarybos nariai buvo informuoti elektroniniu paštu, kvietimas buvo patalpintas 

Savivaldybės interneto puslapyje:  

https://www.anyksciai.lt/2018-m.-kovo-19-d.-kvieciamas-iii-anyksciu-rajono-savivaldybes-

nevyriausybiniu-organizaciju-nvo-tarybos-posedis/2730 

 

 

 

Darbotvarkė:  

  

1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 2018 m. veiksmų  

plano tvirtinimo.  

2. Kiti klausimai. 

 

 

 

https://www.anyksciai.lt/2018-m.-kovo-19-d.-kvieciamas-iii-anyksciu-rajono-savivaldybes-nevyriausybiniu-organizaciju-nvo-tarybos-posedis/2730
https://www.anyksciai.lt/2018-m.-kovo-19-d.-kvieciamas-iii-anyksciu-rajono-savivaldybes-nevyriausybiniu-organizaciju-nvo-tarybos-posedis/2730


1. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 2018 

m. veiksmų plano tvirtinimo.  

 

NVO Tarybos nariai iš anksto siuntė pasiūlymus veiksmų planui ir buvo sudarytas veiksmų plano 

projektas. 

 

M. Peldavičiūtė. Siūlo peržvelgti 2018 metų veiksmų planą papunkčiui, pakoreguoti reikiamą 

informaciją ir pasitvirtinti. 

  

Pagal posėdžio dalyvių pastabas pakoreguotas veiksmų planas. 

 

Už parengto 2018 m. NVO Tarybos veiksmų plano tvirtinimą balsuojama bendru sutarimu.  

 

NUTARTA. Patvirtinti 2018 m. NVO Tarybos veiksmų planą. (1 Priedas) 

 

Kitas posėdis š. m. balandžio 17 d. 17 val. III a. salėje. 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

Posėdžio pirmininkė                                                                                               Monika Peldavičiūtė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                   Jolanta Jucevičienė

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 Priedas  

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

2018 M. VEIKSMŲ PLANAS 

 

Uždavinys Vertinimo 

rodikliai 

Terminas Dalyvaujančios 

šalys 

Pastabos 

1. NVO dalyvavimo 

sprendimų priėmime 

gerinimas: atlikti esamos 

situacijos analizę, įvertinti e-

demokratijos priemonių 

įgyvendinimą, pateikti 

siūlymus ir rekomendacijas 

 

Išanalizuotų 

priemonių 

skaičius, 

pateikti 

siūlymai ir 

rekomendacijos 

2018m. liepos 

mėn.  

NVO tarybos 

nariai, atsakingi 

savivaldybės 

atstovai 

 

2. NVO ir savivaldybės 

bendradarbiavimo 

stiprinimas: surengti 

diskusiją, pasikviesti svečią 

specialistą 

 

Surengta 

diskusija 

2018 m. 

gegužės mėn. 

NVO tarybos 

nariai, atsakingi 

savivaldybės  

atstovai 

 

3. NVO institucinis 

stiprinimas: surengti NVO 

institucinio stiprinimo 

mokymus 

 

Surengti 

mokymai 

2018 m.  

gruodžio mėn. 

NVO tarybos 

nariai, atsakingi 

savivaldybės  

atstovai 

 

4. NVO aktualios 

informacijos sklaidos ir 

viešinimo gerinimas: atlikti 

esamos situacijos analizę, 

pateikti siūlymus ir 

rekomendacijas 

 

Pateikti 

siūlymai ir 

rekomendacijos 

2018 m. 

gruodžio mėn. 

NVO tarybos 

nariai, atsakingi 

savivaldybės 

atstovai 

 

5. NVO skatinimas teikti 

viešąsias paslaugas: 

išnagrinėti teisės aktus ir 

valstybės rekomendacijas, 

gerąją kitų miestų ir šalių 

patirtį, surengti pristatymą, 

susipažinti su želdinių 

apsaugos, priežiūros ir 

tvarkymo Anykščių rajone 

tvarka ir situacija 

Išnagrinėtų 

dokumentų 

skaičius, 

surengtas 

pristatymas 

2018m. 

birželio mėn. 

NVO tarybos 

nariai, atsakingi 

savivaldybės 

atstovai 

 

 

 

 

 


